Si así lo amerite el caso el mismo estará compuesto por los 

exámenes clínicos efectuados y los informes de captura y liberación por parte de los biólogos. 

10.11 Costo de la gestión ambiental 

El Promotor han dispuesto invertir en el proyecto de construcción alrededor de cinco 

Millones cincuenta y cinco mil de balboas (B/5,055,000.00) representa los gastos de 

materiales, mano de obra, equipo. Estos gastos se repartirán dentro del Presupuesto General 

de Inversión y para dar cumplimiento a los compromisos de gestión ambiental en el proyecto 

deberá disponer de tales recursos para disponer de los mismos en el momento oportuno.